PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 04/2022

REVOGA O  EDITAL Nº  49/2021  E  HOMOLOGA
CLASSIFICAÇÃO  REFERENTE  AO  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATO
ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO
PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE PSICÓLOGO I.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do
Sul,  no uso de atribuições legais, considerando parecer da Procuradoria Geral do Município nos
processos protocolados sob nº 17146/2021 e nº 205/2022.

I – Revoga o edital nº 49/2021.

II – Homologa classificação final para a função pública de Psicólogo I – Área da
Assistência Social, apresentada no Edital nº 48/2021:

Classifi
cação

Nome do Candidato I –
Formação
Acadêmica

na área

II –
Experiência

Profissional na
área

III  –
Participação  em
Cursos,
Encontros, etc.

Total de
Pontos

1° DANIEL HENRIQUE DE PAULA
COUTO

2,00 25 12,50 39,50

2° SALETE TEREZINHA FONSECA
FERNANDES

2,00 25 5,00 32,00

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 03 de fevereiro de 2022.

Constantino Orsolin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.      Revisado.

Wesley de Matos Fischer     Graziele Scaratti Negruni
Secret. Municipal de Governança, Planejamento e Gestão     Procuradora Adjunta

/Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 5100

1

	REVOGA O EDITAL Nº 49/2021 E HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE PSICÓLOGO I.
	Constantino Orsolin